Fleche du Nord

Ettelbruck

Cible N Dis.

Blasons

|Classement des 2x 18m

Compound Minimes

21 A 18 60cm
Recurve Minimes

21 Cc 18 60cm
22 B 18 60cm
Compound Scolaires

22 A 18 60cm
Recurve Scolaires

20 D 18 60cm
21 B 18 60cm
20 A 18 60cm
22 Cc 18 60cm
21 D 18 60cm
Compound Cadets

01 C 18 Tri 40
Recurve Cadets

16 D 18 40cm
16 A 18 40cm
15 D 18 40cm
15 A 18 40cm
Compound Dames

01 A 18 Tri 40
02 A 18 Tri 40
Recurve Dames Vétérans

01 D 18 Tri 40
15 Cc 18 40cm
Arc nu

20 Cc 18 60cm
Compound Hommes

02 B 18 Tri 40
03 D 18 Tri 40
04 D 18 Tri 40
Recurve Hommes

02 D 18 Tri 40
02 Cc 18 Tri 40
16 Cc 18 40cm
15 B 18 40cm
16 B 18 40cm
|Classement des 2x 25m
03 D 25 Tri 60

13 D 25 60cm

13 B 25 60cm
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17e Prix de la Ville d'Ettelbruck

Nom, Prénom

. BOEVER Gilles

. SCHEUREN Lynn
. WILTGEN Luca

. KRIER Eric

. KROEMMER Margaux

SEILER Paul
URI Tom

. SCHARTZ Laurent
. BEGA Allessandro

. BIRCHEN Charel

. MEISBERGER Anna
. BERCHEM Angelo
. SIERADZKI Tom

. BERTAME Christian

. GOFFIN Dominique
. LAURENT Anne

. WOLPERT Hke
. WALSDORF Lucianne

. MARX Hermann

. HACK Rolf

. BRESMAL Bernard
. LOUIS Philippe

. GENIN Marc

RABER Stefan
KAUFMANN René
GILLEN Rainer

. WOLPERT Walter

THILL Charel
GLESENER Pascal
LAFLEUR Jeff

|Classement des 2x 25 et 2x 18m

Compound Minimes

18 B 25,18 80cm
Recurve Minimes

18 C 2518 80cm
Compound Scolaires
18 D 2518 80cm
17 D 2518 80cm
17 C 2518 80cm
Recurve Scolaires

17 B 25,18 80cm
19 C 2518 80cm
19 B 25,18 80cm

Compound Cadets

06 D 2518 Tri60
Recurve Cadets

09 A 2518 Tri60
14 D 2518 60cm

60cm
60cm
60cm
60cm
60cm
60cm
60cm
60cm
Tri 40

Tri 40
40cm

FLORENT Alex

. STEPHANY Sam

. FISSERS Malorie
. WALLERS Joé
. DUPONT Stéphanie

. HUBO Philippe

. BOULTGEN Steve
. LORENZ Sasha

. SCHINTGEN Joe

. BERENS Jeff
. LORENZ Manuel

Cat.

CM

22

CsC

RSC
RSC
RSC
RSC
RSC

CC

RC
RC
RC
RC

CD
CD

Q00
I T

222272

HV
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CM

RSC
RSC
RSC

CcC

RC
RC

Résultats officiels

Club

FN

DW
DW

FN

ACS
RH
FN
GT
GT

FN

Tell Alsw eiler
RH
GT
RH

LAChiny
LAChiny

Vélkingen
RH

Tell Alsw eiler

Mllenborn
LAChiny
LAChiny

LAChiny
Remmesw eiler
RH

Vélklingen
Vélklingen

FFW
GT
FFW

AMVielsalm
DwW
LAChiny
DwW
AMVielsalm
RH

BE

Tell Pachten
FFW

GT
Tell Pachten

25m,1 25m,2 18m,1 18m,2

277
256
220

258
243
256
247
178
285
233
198
272

271
208

280
270
229

254
241
250
248
209
265
234
182
271

269
212

218

225
209

263

250
227
216
210
162

231

224
223
212
219

274
246

251
220

260

292
266
228

275
266
259
252
233

255
212
263
241
242
282
229
210
259

248
190

217

214
206

262

253
245
220
222
169

205

255
225
225
216

273
247

248
233

245

287
275
229

262
266
264
250
251

258
260
260
231
236
287
250
193
270

246
215

26.12.2007

Total

435

439
415

525

503
472
436
432
331

436

479
448
437
435

547
493

499
453

505

579
541
457

537
532
523
502
484

557
526
449

1025
956
1029
967
865
1119
946
783
1072

1034
825
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Fleche du Nord 17e Prix de la Ville d'Ettelbruck
Ettelbruck Résultats officiels
Compound Juniors
08 B 2518 Tri6e0 Tri40 1. PRIEELS Sarah CJ GSRBrux. 276 283 279 277 1115
06 C 2518 Tri6e0 Tri40 2. DESSOY Catheline CJ GT 275 281 276 277 1109
07 A 2518 Tri60 Tri40 3. DEVIGNON Benjamin CJ AMVielsalm 275 279 275 275 1104
11 C 2518 60cm 40cm 4. FISSERS Tiffany CJ  LAChiny 223 218 211 219 871
Recurve Juniors
13 C 25,18 60cm 40cm WARLAND Mandy RJ DW 173 abandon 173
Compound Dames
10 C 2518 Tri6e0 Tri40 1. WEISGERBER Magali CD GT 282 278 280 284 1124
03 A 2518 Trie0 Tri40 2. GEORTAY Genevieve CD AMVielsalm 280 274 276 284 1114
04 A 2518 Tri6e0 Tri40 3. BOMNMARIAGEM-Ch. CD AMVielsalm 275 275 272 282 1104
10 D 2518 Tri60 Tri40 4. COSSE Lucette CD CTFMarche 274 271 261 259 1065
Recurve Dames
10 A 2518 Tri60 Tri40 1. PITAN Tania RD  Tell Pachten 260 258 248 261 1027
11 B 2518 60cm 40cm 2. HILLER Inge RD  Siebeldingen 235 224 229 219 907
11 A 2518 60cm 40cm 3. HETTINGER Paula RD DW 226 209 177 195 807
Arc nu
19 A 2518 80cm 60cm 1. RIES Josiane BB DW 236 260 259 254 1009
18 A 25,18 80cm 60cm 2. RIES Marco BB DW 250 245 238 260 993
17 A 25,18 80cm 60cm 3. STEPHANY Jos BB DW 202 211 248 224 885
Compound Hommes Vétérans
07 B 25,18 Tri60 Tri40 1. PRIEELS Philippe CHV GSR Brux. 282 284 284 281 1131
09 D 2518 Tri60 Tri40 2. WANNER Joél CHV AD 283 275 277 278 1113
05 C 25,18 Tri60 Tri40 3. MARCHANDISE Hii CHV FHE Heers 276 275 272 277 1100
07 C 2518 Tri60 Tri40 4. WINTER Georg CHV Tell Pachten 273 272 257 272 1074
Recurve Hommes Vétérans
12 B 2518 60cm 40cm 1. HILLER Lutz Wolfgang RHV Siebeldingen 274 273 266 264 1077
14 C 2518 60cm 40cm 2. SCHLESSER Charel RHV DW 275 271 260 268 1074
14 B 2518 60cm 40cm 3. TECKES Raymond RHV RH 244 264 260 271 1039
11 D 25,18 60cm 40cm 4. FLORENT Bernard RHV AMVielsalm 250 246 228 230 954
12 A 2518 60cm 40cm 5. WEYLAND Erny RHV DW 230 247 234 236 947
Compound Hommes
04 B 2518 Tri60 Tri40 1. BORREMANS FEric CH CTFMarche 288 284 285 282 1139
05 A 2518 Tri6e0 Tri40 2. DEVIGNON André CH AMVielsalm 279 287 287 282 1135
05 D 2518 Tri6e0 Tri40 3. MAQUET Gilbert CH CTFMarche 284 279 284 284 1131
03 C 2518 Tri60 Tri40 4. CORNARO Yvon CH BE 281 281 282 284 1128
07 D 2518 Tri60 Tri40 5. SEYWERT Marc CH GT 278 279 284 281 1122
06 A 2518 Tri60 Tri40 6. DEVIGNON Jérome CH AMVielsalm 271 276 280 282 1109
06 B 2518 Tri60 Tri40 7. FISSERS Josy CH LAChiny 276 265 277 285 1103
04 C 2518 Tri60 Tri40 8. SCHLECHTER Tun CH BE 266 275 280 280 1101
08 A 2518 Tri60 Tri40 9. SCHOUWELLER Patrick CH LAChiny 265 266 268 268 1067
03 B 2518 Tri6e0 Tri40 10. BRENY Cédric CH LAChiny 266 268 252 270 1056
Recuvre Hommes
05 B 2518 Tri60 Tri40 1. DECKER Gilles RH RH 285 283 284 276 1128
12 C 2518 60cm 40cm 2. SCHULER Luc RH GT 258 274 265 270 1067
12 D 25,18 60cm 40cm 3. MARTINS Toni RH GT 272 250 273 262 1057
09 C 2518 Tri60 Tri40 4. WEBER Fernand RH GT 255 275 262 261 1053
13 A 2518 60cm 40cm 5. TURPEL Tom RH DW 251 246 234 236 967
08 C 2518 Tri6e0 Tri40 6. PITAN Bernd RH Tell Pachten 251 217 238 246 952
14 A 2518 60cm 40cm 7. WILTGEN Jeff RH DW 205 234 241 214 894
|Classement par équipes pour les challenges 2x 18m | |Mei|leur score de lajournée
[Compound I
1. AMVielsalm 1691 BORREMANS Eric CTFMarche 1139
2. Guillaume Tell Strassen 1682
3. CTFMarche 1655 | Recurve |
4. LAChiny 1650 DECKER Gilles RH 1128
1.  Robin Hood Mondercange 1614 |Arc nu |
2. Guillaume Tell Strassen 1593 RIES Josiane DW 1009
3. Volklingen 1485
4. Diana Wiltz 1468 |Tota| participants 82
5. Dillingen Pachten 1398 2x 18m 27
2x 25m 3
2x 25 et 2x 18m 52



